- 1 -

广西壮族自治区柳州市

人力资源和社会保障局文件

柳人社发〔2022〕86号

关于开展 2022年柳州市（市级）招募
高校毕业生到基层从事“三支一扶”计划

面试工作的通知

各有关单位、有关人员：

根据《关于印发〈2022年柳州市（市级）招募高校毕业生

到基层从事“三支一扶”计划工作方案〉的通知》（柳人社发〔2022〕

84号）文件，现就我市 2022年招募柳州市（市级）高校毕业生

到基层从事“三支一扶”计划面试有关事项通知如下：

一、面试入围人员名单

根据我市招募岗位计划数 1:3的比例，部分艰苦边远地区、

专业紧缺的岗位，按照 1:2或 1:1的比例开考，按考生笔试成绩

从高到低划定面试人选，确定陈莉莉等 416名考生进入面试入围

名单（详见附件 1）。

二、面试要求

- 2 -

（一）确认面试

入围面试的考生，请11月11日12:00—11月13日17:00，登录

报名系统（http://szyf.gxrc.com/）确认是否参加面试。逾期未确认

是否参加面试或者确认不参加面试的考生，视为放弃面试资格，

所在岗位将按笔试成绩的高分到低分进行递补面试人员。请考生

关注柳州市人力资源和社会保障局网站（ http://rsj.liuzhou.gov.cn/）

及柳州人才网（http://www.lzrc.com.cn/）公布的招募面试补充人员

公告。

（二）面试资格审核

已经确认参加面试的考生，请于 11月 16日 9:00—11月 18

日 12:00到所报考县区（具体地点详见附件 3）现场提交资格审

核材料，资格审核通过的，考生可领取《2022年柳州市（市级）

“三支一扶”计划面试入场通知单》。

资格审核材料如下（以下材料规格均为 A4大小）：

1.报名网站打印的《柳州市“三支一扶”计划报名登记表》并

签字；

2.笔试准考证；

3.本人有效居民身份证复印件；

4.毕业证复印件；

5.学位证复印件；

6.如所报岗位限定户籍、生源地的，还需提供户口本复印件。

以上材料缺一不可。

- 3 -

（三）参加面试

1.面试时间：11月 19日（周六）上午 8:30开始。

2.面试地点：地点详见《2022年柳州市（市级）“三支一扶”

计划面试入场通知单》。

3.面试形式：本次面试采取结构化面试，主要考查考生思想

政治素质以及分析、判断、解决实际问题的能力。

4.注意事项

（1）考生请凭本人有效居民身份证和《2021年柳州市“三

支一扶”计划面试入场通知单》入场面试。

（2）防疫防控要求：按照新冠肺炎疫情防控常态化有关要

求，严格落实防疫措施，必要时将对有关工作安排进行适当调整，

请广大考生理解、支持和配合。具体按照柳州市（市级）“三支

一扶”计划招募面试防疫指南（附件2）有关疫情防控要求执行。

（四）面试成绩查询

面试满分 100分，60分为面试合格分数线，低于 60分的考

生不予录用；面试成绩占总成绩的 60%。面试结束后当天在考场

公布面试成绩。

三、其他事项

（一）参加面试考生的交通、食宿自行安排，费用自理，请

考生安排好行程，准备好资格审查需提供的各项材料。

（二）如有疑问，请与柳州市高校毕业生三支一扶工作协调

管理办公室联系，联系电话：0772-2825735，咨询时间：工作日

- 4 -

上午 8:00—12:00，下午 15:00—18:00。

附件：1.2022年柳州市（市级）“三支一扶”计划招募面试

入围人员名单

2.柳州市（市级）“三支一扶”计划招募面试防疫

指南

3.柳州市、县区人力资源和社会保障局“三支一扶”

面试材料审核地址及联系方式

4.2022年柳州市（市级）“三支一扶”计划招募岗位

调整表

柳州市人力资源和社会保障局

2022年 11月 11日

政府信息公开选项：主动公开
柳州市人力资源和社会保障局办公室 2022年 11月 11日印发

	2022年11月11日